
Uchwała Nr 10/ 712011 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz.U. z 2002 r, Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 
1 Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568, Dz.U z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz.1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, 
Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz.753 i Nr 157, poz.1241 oraz Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.142 ; 

i poz. 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, 
poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przeznacza do sprzedaży nieruchomości położone w obrębie Cymbark, gmina 

Wąbrzeźno stanowiące własność Powiatu Wąbrzeskiego, oznaczone geodezyjnie jako 

1) Nr 150/13 o powierzchni 0,0753 ha - zapisana w K W n r T01 W/00028274/5; 

2) Nr 150/15 o powierzchni 0,0901 ha - zapisana w K W n r T01W/00028274/5; 

3) Nr 150/17 o powierzchni 0,0822 ha - zapisana w K W n r T01 W/00028274/5. 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie, Gminy Wąbrzeźno, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu 

podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na 

stronach internetowych Starostwa Powiatowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

działki: 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz Krzijsztofmćkiw ricz 

2. Benedykt Dudek 

3. Wiesław Siciński 

pi RADCA PRAWNY 


